W Folwarku tym zaprowadzony jest płodozmian, z wysiewem oziminy korcy 80 i stosownym jarzyną; młockarnia i siewkarnia znajdują się na gruncie; siana fur 120; krów w pachcie można trzymać 60; ogród fruktowy i winnica znaczne; dom mieszkalny i budowle gospodarskie, w dobrym stanie. Cena roczna rsr. 2,000. — Wiadomość na gruncie u właściciela.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Table with columns: Dnia 21 grudnia (2 Stycznia) 1855/6 r., ŻĄDAJĄ (r. sr. | kop.), DAJĄ (r. sr. | kop.). Rows include: 1. WEXLE (Berlin 100 talarów, Gdańsk 100 talarów, Hamburg 300 b. m. k., Londyn 1 funt sterlin, Lipsk 100 talarów, Moskwa 100 rub. sr., Petersburg ditto, Paryż 300 franków, Wiedeń 150 zlr., Wrocław 100 talarów); 2.